13.05.2020 г. № 19-п

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЫГДА»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ ОПУБЛИКОВАНИИ СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ, И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ МО «НЫГДА» АЛАРСКОГО РАЙОНА И ЧЛЕНОВ ИХ СЕМЕЙ ЗА 2019 ГОД
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом МО «Ныгда»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Опубликовать в средстве массовой информации «Ныгдинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации МО «Ныгда» - http//ныгда.рф/, предоставленные сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации МО «Ныгда», членов их семей и руководителя МБУК ИКЦ МО «Ныгда» и членов их семей за 2019 год. (Приложение);
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО «Ныгда»
И.Т. Саганова

Приложение к Постановлению главы
МО «Ныгда» от 13.05.2020 г. №19–п
СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ, И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ МО «НЫГДА» АЛАРСКОГО РАЙОНА И ЧЛЕНОВ ИХ СЕМЕЙ ЗА 2019 ГОД
	ФИО, должность
	Декларированный годовой доход, руб.
	Перечень объектов недвижимого имущества и ТС, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества,  находящегося в  пользовании (кв. м.)

	Вид объекта недвижимости
	S(площадь, кв. м.), Страна происхождения
	Перечень ТС, принадлежащих на праве собственности
	Вид объекта недвижимости
	S(площадь)

	Саганова И.Т., глава муниципального образования «Ныгда»
	735232,32
	Земельный участок

Земельный участок
	10000, Россия

98000, Россия
	нет
	Квартира
	88,5

	супруг
	нет
	Квартира

Земельный участок
	88,5, Россия

3000, Россия
	МТЗ-82, 1989 г.в.
	нет
	нет

	несовершеннолетняя дочь
	нет
	нет
	нет
	нет
	Квартира
	88,5

	Сыдыкова Елена Васильевна начальник финансового отдела администрации МО «Ныгда»
	490408,29
	Земельные паи

Земельный
участок

Квартира
	98000, 97949 и 97936, Россия

1000, Россия

66,7 Россия
	нет
	нет
	нет

	супруг
	336524,04
	Земельный паи
	98000, Россия
	Т-40, 1985 г.в.
	Квартира
	66,7

	Степанов Алексей Алексеевич специалист 1 категории администрации МО «Ныгда»
	297508,79
	Земельный участок
Земельный пай

Квартира
	680, Россия

98000, Россия

84,9
	ВАЗ 21063, 1992 г.в.
Тойота Corolla, 2001 г.в.
МТЗ-80, 1979 г.в.
	нет
	нет

	Степанова Туяна Манзыровна ведущий специалист МО «Ныгда»
	198267,64
	Квартира

Земельный участок

Жилой дом
	30, Россия

900, Россия
32,3, Россия
	нет
	нет
	нет

	супруг
	409830,02
	нет
	нет
	NISSAN ATLAS 100,1994 г. в.
	Жилой дом
	56,9

	Несовершеннолетняя дочь
	нет
	нет
	нет
	нет
	Жилой дом
	32,3

	Несовершеннолетний сын
	нет
	нет
	нет
	нет
	Жилой дом
	32,3

	Архипова Валентина Альбертовна специалист 1 категории администрации МО «Ныгда»
	143498,01
	нет
	нет
	нет
	Жилой дом
	67

	супруг
	375907,95
	нет
	нет
	Toyota Fielder  2005 г.в.
	Жилой дом
	60

	Несовершеннолетний сын
	нет
	нет
	нет
	нет
	Жилой дом
	67

	Хапкинова Елена Николаевна

Директор МБУК ИКЦ МО «Ныгда»
	474005,60
	нет
	нет
	нет
	Жилой дом
	52,8

	супруг
	180344,01
	Земельный участок
Земельный пай

Земельный пай

Жилой дом
	9000, Россия
98000, Россия

424666, Россия

52,8, Россия
	ВТЗ Т-30-69, 2003 г.в.
МТЗ-82.1, 2011 г.в.
	нет
	нет